O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

10 de Fevereiro de 2022

COOPERATIVA CENTRAL DE EMPREENDIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR NO
ESTADO DA BAHIA. CNPJ: 10.265.495/0001-34 Telefone: (77) 3642-2165 E-mail:
coopeafba@hotmail.com Endereço: Av. Engenheiro Antonio Leite do Vale, n° 739 –
centro- Oliveira dos Brejinhos – BA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O presidente da COOPERATIVA CENTRAL DE EMPREENDIMENTOS NA
AGRICULTURA FAMILIAR NO ESTADO DA BAHIA – COOPEAF - BA, inscrita no CNPJ
sob o n º 10.265.495/0001-34, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social,
convoca as cooperadas, para se reunirem em Assembleia Geral ordinária, a realizar-se
na sede do Sindicato, situado na Rua Daniel Brito nº 333, Centro , Oliveira dos Brejinhos
- BA, no dia 08/03/2022, às 09:00 horas, com a presença de todas as cooperadas em
condições de votar e representada por 03 membros de cada, para deliberar sobre os
seguintes assuntos, que compõem a ordem do dia:

1 Prestação de Conta do Exercício de 2021;
2 Eleição para Renovação de Mandato do Conselho diretivo e fiscal;
3 Outros assuntos de interesse da organização.

Oliveira dos Brejinhos, 10 de Fevereiro de 2022.

Joeleno Monteiro dos Santos
Diretor Presidente